
02 Eylül 2020- S104

EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

2

Libya müsameresi bir
garip hal aldı. Nerden bekli-
yorduk, nerden ses geldi!

Trablus ile Tobruk ara-
sındaki ateşkes meselesinden
bahsediyoruz. 10 gündür bu
konuda inatla ve itinayla
susan Ankara, sonunda bir
açıklama yaptı. Ama... Rus
Dışişleri’nin ağzından yaptı!
On günün ardından, 1 Eylül
itibariyle Rusya Dışişleri Ba-
kanlığı, Moskova ve An-
kara’nın Libya’da çatışan
tarafların karşılıklı askeri ey-
lemlerini durdurma kararı
almış olmalarını memnuni-
yetle karşıladığı açıklamasını
yaptı.

Açıklama, tüm resmi
açıklamalar gibi, şuna vurgu
yapıldı, böyle dendi, bunun
önemine dikkat çekildi... şek-
linde sürüp gidiyor.

Asıl dikkat çeken nokta,
on gündür bu ateşkes konu-
sunda, Çavuşoğlu’nun “Biz
her zaman çözümün siyasi
olacağını söyledik” mealinde
üstü kapalı sözünün ötesinde
bir açıklama yapılmamış ol-
ması ve ancak Rusya ile kimi
muhtemel pazarlıklar sonra-
sında Rus Dışişleri’nin açık-
lamasıyla bir söz söylenmiş
olması.

Bu açıklamanın ardından
Türk Dışişleri heyeti de ko-
nuya dair bir açıklama yaptı.
Ankara, görüşmeler hakkında
biraz daha ayrıntı verdi. Böy-
lece Moskova ile Libya ve
Suriye konularında pazarlık-
lar yapıldığını anlamış olduk:

“İstişarelerde tarafımız-
dan, Libya’da sürdürülebilir
ve kalıcı bir ateşkes sağlan-
ması amacıyla Sirte ve Cuf-
ra’nın önemi vurgulanmıştır.
Bu bölgelerin askerden arın-
dırılması modalitelerinin be-
lirlenmesi gerektiği üzerinde
durulmuş, bu bağlamda BM
öncülüğünde Libyalılar ara-
sında yürütülen 5+5 Ortak
Askeri Komisyonun çalışma-
larına destek beyan edilmiştir.

Görüşmelerde ayrıca,
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Dinci faşizm, düşündükleriyle söy-
ledikleri, söyledikleriyle yaptıkları taban
tabana zıt bir yapıya sahip. Bayrakları
korku olduğu için, toplum algısını yöne-
tebilmek için yalan üzerine yalan söyle-
mekte bir sakınca görmüyorlar.

Yeri geliyor, koronavirüs nedeniyle
Newrozlar, 1 Mayıslar yasaklanıyor;
hatta sosyal mesafe kurallarına uyularak
yapılan basın açıklamaları ve protesto
eylemleri yasaklanıyor; ama bir partinin
genel başkanı olan Cumhurbaşkanı dile-
diği yerde, dilediği zaman, dilediği şe-

kilde miting, toplantı vb yapabilyor; hem
de sosyal mesafe kurallarını hiçe saya-
rak.

Televizyonlarda vatandaşlar maske
takmadıkları, sosyal mesafeye uymadık-
ları ve hijyene dikkat etmedikleri için
eleştiriliyor ve artan vaka sayıları için so-
rumlu tutuluyor; diğer yandan partili
Cumhurbaşkanı, Giresun’da afet bölge-
sine gidiyor, gitmişken bir de miting ya-
pıyor; miting yapmışken vatandaşa bir de
çay atıyor! Konuşmasında vatandaşı dere
yatağına ev yaptıkları için eleştirmekten

de geri durmuyor. Biri çıksa sorsa
“Tamam bu evleri biz yaptık; ama imar
iznini de sizin bakanlarınız verdi. Şimdi
sorumlu biz miyiz, sizin bakanlarınız mı,
yoksa siz misiniz?” diye sonunun ne ola-
cağını tahmin etmek zor değil. “Kral çıp-
lak” demek cesaret istiyor!

Ancak her geçen gün işçi sınıfı ve
emekçilerin bu cesareti daha fazla göste-
rebildikleri, gösterecekleri görülüyor.
“umutsuzluğun kıyısında” dolaşan in-
sanların cesaretli olmak dışında bir seçe-
nekleri kaldı mı ki!

Hep aynı yöntem. Saldıracakları
kurumu, yasayı, oluşumu, kişiyi... be-
lirliyorlar. Ardından bütün araçlarla
yaylım ateşe başlıyorlar. Muazzam bir
kara propaganda, karalama, çarpıtma
eşliğinde tüm devlet imkanlarıyla söz
konusu hedefi kötürümleştirmeye ça-
lışıyorlar.

Daha önce takkelinin (Diyanet İş-
leri Başkanı) açıklamasına haklı bir
tepki gösteren Ankara Barosu’nu he-
defe oturtarak “çoklu baro sistemi”ni
yasalaştırdılar. Burada durmayacak-
ları, duramayacakları belliydi.

Her alanda kesin bir itaat ve di-
siplin arzulayan dinci faşizm, baroları
parçalamanın ötesinde, devrimci de-
mokrat avukatları tasfiyenin hesabını
yapmaktaydı. Haliyle uygun fırsat ve
ortam kolluyordu. Ölüm orucunda yi-
tirdiğimiz avukat Ebru Timtik’in fo-
toğrafının İstanbul Barosu'na
asılmasıyla saldırı işareti verildi.

Devletin başı olarak RTE: “Diğer
kurumlarda terör örgütleriyle böyle-
sine içli-dışlı olan kişiler nasıl meslek-
lerinden men edilebiliyorsa, avukatlar
için de böyle bir yöntemin gerekip ge-
rekmediği bana göre tartışılmalıdır.”

Adalet Bakanı Gül: “Baroların il-
legal ve marjinal yapıların arka bah-

çesi olması kabul edilemez.”
Günlerdir havuz medyası CHP’yi

topa tutuyordu. İçişleri Bakanı SS de
aynı minvalde açıklamalar yaptı.

Böylece tıpkı takkelinin gevele-
meleri sonrası “çoklu baro yasasının”
çıkarılması gibi bir tartışma ortamı ya-
rattılar. 15 Temmuz sonrası KHK’lar
ile on binlerce devrimci demokrat
kamu emekçisinin “devlet memuriye-
tinden men” edilmesi gibi, şimdi de
avukatların meslekten men edilmesi
isteniyor.

İstanbul Barosu “Dün ölüm oru-
cunda kaybettiğimiz Av.Ebru Timtik
için yapılan anma vesilesiyle, İstanbul
Barosu özelinde bir algı operasyonu
tasarımlandığı anlaşılmaktadır. Son
aylarda tartışılan ve yasalaşan çoklu
baro sistemine de 'özel bir yarar' geti-
receği umulan bu tartışmaya, İçişleri
Bakanı'nın da gerçek dışı anlatımla-
rıyla katılmış olması dikkat çekicidir”
diye başlayan 9 maddelik bir açıklama

yayımladı.
Gerçeklik ne olursa olsun, dinci

faşist iktidar, elindeki bütün propa-
ganda araçlarıyla saldırmaya, apaçık
yalanlar söylemeye devam edecek.
Sürekli dikkat çekiyoruz. Dinci fa-
şizm, sermaye egemenliğini sarsan
devrimi tasfiye edebilmek için, devle-
tin faşist biçimlenişini tahkim etmeye
uğraşıyor. Her tür sürtünme etkenini
bertaraf etme telaşında. Avukatlar, bu
“sürtünme unsurlarından” biriydi.
Çoklu baro oyunlarında ilk adımı attı-
lar. Şimdi de avukatlıktan men etmeyi
yasal ve mümkün hale getirmek isti-
yorlar. Böylece devrimci demokrat
avukatlar üzerinde büyük bir baskı ku-
rabileceklerini düşünüyorlar.

“Avukatlar olmasa İtalya'yı çok
daha rahat idare ederdim” demişti
Mussolini. Aynı soyun devamcıları ve
aynı sınıfın yöneticileri olarak dinci fa-
şistlerin farklı olduğunu düşünmüyor-
duk zaten!

SIRADA
“AVUKATLIKTAN

MEN” VAR

BU NE
PERHİZ BU
NE LAHANA
TURŞUSU!

PETROL HAYALLERİ
SÜRÜYOR

“Normalleşme” adı altında yapı-
lan, ama asıl amacı çökmekte olan
ekonomik sistemi toparlamak olan
yenilikler koronavirüs (Covid-19) va-
kalarının ve buna bağlı ölümlerin her
gün katlanarak artmasına yol açıyor.

Pandeminin en başında “Herkes
kendi OHAL’ini ilan etsin” demişti
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca. Çünkü
gerekli önlemleri alacak güce sahip
olmadıklarının ve nihai olarak insan-
ları “Sürü bağışıklığı”na bırakacakla-

rını gayet iyi biliyordu.
Sağlık emekçileri ise sürecin ba-

şından beri canla başla mücadele edi-
yorlar. Dezenfektandan parçalanmış
ellerinin resimlerini görüyoruz inter-
net sayfalarında. Kronik rahatsızlığı
olmasına rağmen Covid-19 servisinde
çalışmaya zorlanan sağlık emekçile-
rinin ölüm haberlerini alıyoruz. Türk
Tabipler Birliği, en son dün bir açık-
lama yaparak, bir gün içerisinde beş
sağlık emekçisinin Covid-19 nede-
niyle yaşamını yitirdiğini açıkladı...

Açıklamada şu sözlere yer ve-

rildi. “Söz bitti. Beş sağlık çalışanını
daha Covid-19 enfeksiyonu nedeniyle
yitirdik. Sözcüklerin tam anlamıyla
canla başla mücadele ediyoruz ve...
#Ölüyoruz”

#Ölüyoruz
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Libya’da siyasi çözüme ulaşılması amacıyla BM hi-
mayesinde Libyalılar arasında kapsayıcı bir siyasi
diyalog sürecinin başlatılması ile Berlin Konferansı
kararlarının uygulanmasının önemine işaret edil-
miştir. Libya’da siyasi bir çözüm bulunmasına kat-
kıda bulunmak amacıyla Türkiye ile RF arasında
temasların sürdürülmesi kararlaştırılmıştır.”

Ankara’nın Sirte ve Cufra vurgusu, petrol ha-
yallerinden vazgeçmemiş olduğu anlamına geliyor.
Hayal etmek serbest! Ama elde etmek ayrı mesele.

21 Ağustos’taki ateşkes ilanı sonrasında
RTE’nin (ve Türkiye'nin) bir nevi “arkadan han-
çerlendi”ğine işaret etmiştik. Ankara için beklen-
medik bir hamleydi Serrac’ın yaptığı. Mısır’a göz
kırpıldı, Macron’un Paris daveti kabul edildi; hem
de “bizim neo-Osmanlılar” Sirte kapılarında petrol
düşüne yatmışken!..

Bu “ihanete” tepki, Trablus’taki Serrac karşıtı
gösteriler oldu. İçişleri Bakanı Fethi Başağa üze-
rinden ipleri tümden ele alma hazırlıkları yapılıyor
gibiydi. Hatta bir darbe hazırlandığı, fısıltı gazete-
sinde yüksek sesle dile getirilir oldu. Serrac, Ne-
muş’u Savunma Bakanı olarak atarken, ordu içinde
de atamalar yaptı.

Başağa Ankara’da görüşmelerdeyken Serrac,
Başağa’yı görevden aldı. Böylece Ankara bir kez
daha boşa düştü. Onu destekleyen milisler “Başağa
başbakan olsun” talebiyle gösteriler yaptılar. Gös-
terilerin ardındaki asıl güç Ankara olmasına rağ-
men, tüm bu dönem boyunca Türk hükümeti
sessizliğini korudu. Arka planda pazarlıklar olduğu
aşikardı.

Önce Rus Dışişleri’nin, ardından Türk Dışişle-
ri’nin ateşkesi olumlayan açıklamalarından hemen
sonra Savunma Bakanlığı, twitter üzerinden bir
açıklama yaparak, Akar’ın “Libya Savunma Bakanı
Selahaddin Nemruş ile bir araya geldi”ğini duyurdu.

Tüm bu trafikten anlamış olduk ki, “Serrac’ın
ihaneti” ile konumu çok ciddi anlamda sarsılan An-
kara, arka planda Başağa üzerinden ipleri tümden
eline almak için harekete geçmiş, ama istediğini
elde edememiş. Hafter’in, Başağa’yı “sömürge hırs-
larını gerçekleştirmek isteyen yabancı kutupların çı-
karlarını temsil etmekle” suçlaması da bunu
doğruluyor.

On günlük suskunluğun asıl sebebinin ise
TC’nin Trablus’ta başbakanlık koltuğuna kendi ada-
mını oturtma çabalarının sonucunu görmek istemesi
olduğu anlaşılıyor. Pratik girişimlerin sonucu belli
oluncaya kadar suskunluğu tercih etmiş gibi An-
kara.

Serrac ise kendini sağlama almak için Mısır-
Fransa hattına daha fazla yaklaşmış, kritik atama-
larla Ankara’nın önünü kesmiş gibi görünüyor.
Rusya’daki görüşme ve ardından Serrac’ın yeni ata-
dığı savunma bakanının Akar ile görüşmesine ba-
kacak olursak, Ankara’nın arzuları hilafına bir
geçici uzlaşmaya ulaşıldığını düşünmek olası. Fakat
bu uzlaşma, bırakın Sirte üzerinden gelecek petrol
paralarını, Libya'ya taşınan cihatçı tosuncukların
elde patlaması gibi ek bir yük anlamına geliyor Tür-
kiye için.

Onca para, teknik imkan, çaba, savaş naraları,
tehdit ve bizzat sıcak çatışma... Sonuç? Mos-
kova’dan yapılan bir yavan açıklama. Şapkadaki
tavşanlar bitti mi yoksa!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Çağdaş Hukukçular Derneği, Özgürlük
İçin Hukukçular Derneği ve Çağdaş Avukatlar
Grubu İzmir şubeleri yeni adli yargı yılının açı-
lışıyla ilgili, Bayraklı Adliyesi önünde basın
açıklaması gerçekleştirdi.

Basın açıklamasını ÇHD İzmir Şube Baş-
kanı Erdoğan Akdoğdu okudu. Akdoğdu açık-
lamaya “Bugün 1 Eylül, bugünün en büyük
anlamı dünya barış günü olması. Lakin tüm in-
sanlık barıştan ve insanca bir yaşamdan çok
uzakta. Bunca imkan ve bolluk içinde insanlık
sefalet, savaşlar ve salgınlar pençesinde yaşı-
yor. Bugün 1 Eylül, adli yıl açılışı. Adalet ba-
kanı başta olmak üzere devletin her
kademesinden ‘hukukun üstünlüğü, hak, hukuk,
adalet’ sözcüklerinin , saray-ı adliyelerde dil-
lere pelesenk edildiği bir gün. Bugün 1 Eylül,
sırmalı cübbeleri ile hakimlik-savcılık yapan-
ların ülkenin anayasasına, kanunlarına uya-
cağı maskesini bir kez daha suratlarına
takacağı bir gün. Oysa biliyoruz ki arkamızda
yükselen ve ülkenin birçok yerinde pıtırak gibi
biten devasa adalet saraylarından yayılan tek
şey; hukuksuzluk, cinayetler, rüşvetler, hasıraltı
etme, siyasal iktidarın paspası olma pratiğidir.
En basit kamuoyu yoklamalarında bile toplu-
mun yüzde doksanının adli mekanizmaya gü-
venmediği ortaya çıkmaktadır.

Yurttaşların cebinden alınan vergilerle
maaş alan yargıç ve savcıların tüm topluma ve-
rebildiği sadece utançtır. Onların yapması ge-
rekenleri twitter adliyesi yapmaktadır. Dükkana
çevirdiğiniz bu iş yerlerini kapatıp gidin de-
mekten başka bir önerimiz yok size! Bugün 1
Eylül, acımız çok büyük, faşizme karşı müca-
delede dostumuz, yoldaşımız, kardeşimiz, mes-
lektaşımız Av. Ebru Timtik’i kaybettik. Bir yıl
içinde ülke hapishanelerinde adil yargılanma
gibi temel insani bir hak için dört insan ya-
şamlarını kaybettiler. Bir avukat arkadaşımız
Aytaç Ünsal ise bu taleple hala ölüm orucunda.
Darbeciler iktidarda olmasa da zihniyetinin mi-
rasçıları tüm ülkeyi hapishaneler ile donattılar.
Aydınlar, gazeteciler, siyasetçiler, sosyalistler,
avukatlar, yurttaşlar bu hapishanelerde müca-
dele ve yaşama savaşı veriyorlar. Evet bu ölüm,
zulüm makinesi sizin eseriniz, gurur duyabilir-
siniz!” sözleriyle başladı.

Açıklamanı devamında her yerin kadınlara
ve LGBTİ+’lara yönelik suçlar ile dolu oldu-
ğunu söyleyen Akdoğdu Batman’da 18 yaşın-
daki İpek Er’e günlerce tecavüz ederek intihar
etmesine neden olan Musa Orhan’ı hatırlatarak
“İçişleri Bakanı eliyle sırtı sıvazlanan teca-
vüzcü askerin ‘bana bir şey olmaz’ güveninin
arkasında bu saraylarda oturan yargıç ve sav-
cıların tarafgirliği, korkaklıkları, siyasi iktida-
rın sopası olma işlevleri yatmaktadır. Bu

suçların üstünün örtülmesinde yargıç ve savcı-
lar aparattır. Yarısından fazlası terör soruştur-
masına bulaşmış bir meslek grubunun topluma
karşı suçlar işlemesini de normal buluyoruz
artık. Ama hesap soracağız, mutlaka bunu
unutmayın!” dedi

Kayyum politikaları başta olmak üzere
Kürt halkına yönelik dizginsiz saldırıların sür-
düğünü, Kürt halkının işkenceye, Kürt kadın-
ların tecavüzlere maruz kaldığını, Covid-19
sürecinde Kürt illerinde önlem alınmadığını ve
Kürt halkına karşı düşman ceza hukuku yürü-
tüldüğünü, koca bir halkın yok sayıldığını söy-
leyen Akdoğdu “Bu faşizm günlerini mutlaka
aşacak, bu coğrafyanın halkları olarak birlikte
bir yaşamı eşit, özgür şekilde inşa edeceğiz.”
dedi.

Akdoğdu sözlerini “Bugün 1 Eylül, resep-
siyonlarda adli yıl açılışı kutlayan bu zatların
genç avukatlar başta olmak üzere, kalem me-
murundan, hukuk bürolarında çalışan katiple-
rin yaşam ve iş şartlarına ilişkin tek bir fikirleri
yoktur. Bu durumu önemsedikleri de yoktur. Tek
istedikleri hukukun en hızlı şekilde piyasalaş-
ması, büyük hukuk şirketlerinin ortalığı kapla-
masıdır. Asgari ücretle çalışan avukattan, etiket
ismiyle karın tokluğuna staja zorlanan stajyer
avukatların sorunları gündemleri değildir. Bu
süreçte baroların kurumsal yapısını değiştiren
politikalar hayata geçirildi. Siyasal iktidarın
faşist politikalarının en büyük destekçisi olan
Metin FEYİZOĞLU bu meselenin mimarıdır.
Mesele faşizmin tahkimidir. Bu yolda her türlü
onur, mesleki hale satılıktır ve peşkeş çekilebi-
lirdir. Ancak buradan bir kez daha sesleniyo-
ruz ki, bunların hiçbirisi sizleri
kurtaramayacak, birlikte inşa ettiğiniz bu
zulüm düzeni son bulacak. Son olarak, şık
takım elbiselerinizin içinde, birbirinizle samimi
olmayan gülümsemeler içinde içerde bir adli
yıl açılışı oyunu oynadığınızı biliyoruz. İlk fır-
satta birbiriniz hakkında itirafçı olacak, iddia-
name düzenleyecek bir pratiğin
mirasçılarısınız. Bunların tamamını cemaat sü-
recinde gördük, tanıklık ettik. Ancak bizler eli-
mizden geldiğince toplumsal mücadelenin bir
parçası olmaya devam edeceğiz. Bu mini sa-
raylarda sizlere rahat vermeyeceğiz, işinizi ya-
pamıyorsanız/yapmıyorsanız bunu size
öğreteceğiz. Bu tüm yurttaşlara tüm meslektaş-
larımıza sözümüzdür. Hiç kimse ümitsiz olma-
sın, bu çürümüş düzen mutlaka son bulacaktır.”
diyerek noktalarken, açıklama “Savunma Sus-
madı Susmayacak”, “Ebru Timtik Ölümsüz-
dür”, “Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep
Beraber, Ya Hiç Birimiz” sloganlarıyla sona
erdi.

“Hesap Soracağız, Mutlaka!”
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Adana 'da 1 Eylül Barış gününde valiliğin yasaklamaları nedeni ile 1
Eylül etkinliği Atatürk Parkı’nda bir basın açıklamasına dönüştürüldü.

Aralarında DÖB’ün de olduğu Gençlik Örgütleri "Barış İçin Dev-
rime" diyerek alanda yerini aldı.

Barış İçin Devrim Devrim İçin Savaş

1 Eylül Dünya Barış Günü Etkinlikleri
1 Eylül Dünya Barış Günü'nde

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi
Güçleri basın açıklaması gerçekleş-
tirdi.

"Adalet, Yaşam, Özgürlük İçin
Barış" pankartının açıldığı eylemde,
Mücadele Birliği Platformu "Saray-
lara Savaş Kulübelere Barış", "Halk-
lar Arasında Savaşa Sınıflar Arasında
Barışa Hayır", "Barış İçin Devrim
Devrim İçin Savaş", "Gerçek Barış
Sosyalizmde" dövizleriyle katıldı.

"Emperyalizm Savaş Halklar
Barış İstiyor", "Barış İçin Devrim,
Devrim İçin Savaş", "Saraylara Savaş
Kulübelere Barış", Savaşa Değil, Sağ-
lığa Bütçe" sloganları atılan açıkla-
maya LGBTİ+'lar da "LGBTİ+
Nefreti Var Barış Yok, Barış İçin Mü-
cadeleye, LGBTİ+'lar Barış İstiyor"
pankartıyla katıldı.

Açıklamada ilk olarak HDP Söz-
cüsü Ebru Günay, “Savaş, gerginlik,
kutuplaştırma bu ülkeye kazandırmı-
yor. Halklara kaybettiriyor” diyerek,
ortak mücadele vurgusu yaptı.

İktidarın bütçeyi savaşa harcadı-
ğını dile getiren Günay, “Savaşa karşı
barışı savunmaya devam edeceğiz.
Tecride karşı özgürlüğü savunmaya
devam edeceğiz. Barış tecrit edilemez.
Sayın Öcalan üzerindeki tecridi kaldı-
rın” dedi.

İstanbul Emek, Barış ve Demok-
rasi Güçleri adına basın açıklamasını
İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri
Osman Küçükosmanoğlu, okudu.
Dünyanın değişik bölgelerinde çatış-
malar nedeniyle her gün yüzlerce in-
sanın öldüğünü belirten
Küçükosmanoğlu, “Binlercesi yarala-
nıyor. Milyonlarca insan yaşadıkları
topraklardan göç etmek zorunda kalı-
yor. Başta kadınlar ve çocuklar olmak
üzere çatışmalar nedeniyle terk etmek
zorunda kalanlar, gittikleri her yerde
dışlanma ve ötekileştirilmeyle karşıla-
şanlar, yitip giden hayatlar, doğa tah-
ribatının dünyanın geleceğini tehdit
eder düzeye ulaşması, açlığa, susuz-
luğa, sefalete sürüklenen milyonlar,

göç yollarında yitip giden yüz binler,
her geçen gün derinleşen gelir adalet-
sizliği egemen sınıfların umurunda
değil. Çatışmaların bedelini, savaşları
çıkaranlar ve savaşlardan kâr elde
edenler değil, yoksullar, ezilenler,
emekçiler ödüyor” dedi.

Türkiye'de yaşayanların, savaş ve
çatışmaların uzun yıllardan beri sür-
düğü bir coğrafyanın parçası olduğunu
ifade eden Küçükosmanoğlu, Kürt so-
rununda çatışma ve şiddet politikala-
rına dayalı yaklaşımın, Suriye, Irak,
Libya'da gerçekleştirilen sınır dışı
operasyonlar ve son olarak Doğu Ak-
deniz'de uluslararası hukuktan uzakla-
şılması nedeniyle yaşanan gerilimle
devam ettirildiğini de söyledi.

Küçükosmanoğlu, sürekli bir ça-
tışma ve savaş tehdidi altında olundu-
ğunu belirterek, "Ülke ekonomisinin
kaynakları toplumsal ihtiyaçlar ve
yaşam için değil, silahlanma, yani
yıkım ve ölüm araçlarının mükemmel-
leştirilmesi için seferber ediliyor. Yeni
zenginler yaratmak ve ekonomik dar-
boğazları sermaye lehine aşmak için
silahlanma yarışlarının, yeni savaşla-
rın, çatışmaların fitilleri ateşleniyor”
dedi.

Bu karamsar tabloyu tersine çe-
virmenin yolunun eşitlik, özgürlük ve
barış mücadelesinden geçtiğini vurgu-
layan Küçükosmanoğlu, “Barış, uğ-
runa mücadele edilmesi gereken,
kazanılması gereken bir mücadele
başlığıdır. Tüm halklarla barış içinde
yaşanmasını istemek ve kendi ülke-
mizde eşit, demokratik, özgür ve barış
içinde yaşamak için mücadele etmek
insan olmanın gereğidir. Barışın ve
kardeşliğin egemen olduğu bir Tür-
kiye ve dünya istiyoruz. Bedeli ne
olursa olsun, dün olduğu gibi bundan
sonra da barıştan yana tavır alacak
barış mücadelesinin sesi olmaya
devam edeceğiz. Örgütlü ve kararlı bir
mücadele ile barışı bu topraklarda
kökleşmiş bir ağaç haline getireceği-
mize söz veriyor, barış için yan yana,
omuz omuza mücadeleye çağırıyoruz”
dedi.

"Barış İçin Örgütlü Birleşik Mücadeleye"

Antakya'da 1 Eylül Dünya Barış Günü eylemi İHD'nin çağrısıyla
Köprübaşı’nda yapıldı.

Eyleme, Devrimci Öğrenci Birliği ve Mücadele Birliği Platformu da
katılarak destek verdi.

Yaşasın Halkların Mücadele Birliği

ADANA

ANTAKYA

30 yıl önce Devrimci Emek Dergisi ile başladığımız yürüyüşümüz bugün
Mücadele Birliği Gazetesi ile sürüyor...
Ve yürüyüş sürmekte...
30. yılımıza ithafen İzmir'de Mücadele Birliği okurları yazılamalar yaptı.
Selam olsun 30 yıldır kavgayı büyüten bilinçlere,
Selam olsun işçi sınıfının saflarında tereddütsüz yürüyenlere,
Selam olsun zafere yürümekten asla vazgeçmeyenlere!

Selam Olsun...

ÖTSP (Ölümsüzlerin ve Tut-
sakların Sesi Platformu) twitter he-
sabından yaptığı açıklamada,
HBDH ve MLKP/FESK Karadeniz
Kır Gerilla Birliği Savaşçısı Koray
Aspir’in Kars’ta ölümsüzleştiğini
duyurdu.

Koray Aspir’in cenazesi ailesi
tarafından Kars’tan alındı ve İstan-
bul Gazi Mahallesi’ne götürüldü.

HBDH Savaşçısı, MLKP Geril-
lası Koray Aspir, bugün Gazi Ma-
hallesi’nde saat 17:00’de son
yolculuğuna uğurlanacak..

Koray Aspir Kars’ta Ölümsüzleşti
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Milli Eğitim Bakanı Ziya Sel-
çuk, bir basın toplantısında “Eğitimde
asıl yük öğretmen maaşı ile ilgilidir.
Öğretmen maaşlarından dolayı yatı-
rıma fırsat kalmıyor” dedi.

Bakanın açıklaması sosyal med-
yada büyük tepki çekerken, öğretmen
maaşlarının “yük” olarak nitelendiril-
mesi tartışmalara neden oldu.

Türkiye’nin de üyesi olduğu
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Ör-
gütü (OECD) verileri, Türkiye’de öğ-
retmen maaşlarının OECD
ortalamasının çok altında olduğunu
gösteriyor.

Ülkeler arasındaki ürün ve hiz-
met fiyat farklılıklarını da dikkate alan
satın alma gücü bazında hesaplanan
verilere göre, 2018 yılında Türkiye’de
15 yıllık tecrübeye sahip bir ilkokul
öğretmeninin yıllık brüt maaşı 28 bin
545 dolar seviyesindeydi. Bu rakamla
Türkiye, 33 ülke arasında 27. sırada
yer aldı.

Listede Litvanya, 21 bin 84 do-
larla son sırada yer alırken, Lüksem-
burg 108 bin 624 dolarla ilk sırada yer
alıyor.

Rakamların, kadrolu öğretmen
maaşları üzerinden hesaplandığı be-
lirtildi. Türkiye’de giderek artan sa-
yıda öğretmen, sözleşmeli statüde ve
kadrolulara göre daha düşük maaş-
larla çalışıyor.

Türkiye’de şu an en üst kademeli
öğretmen maaşı net 5 bin 634 TL se-

viyesinde. Bu rakam güncel dolar/TL
kuruyla 769 dolara denk geliyor.
Temmuz 2015’te en yüksek öğretmen
maaşı 2 bin 982 TL idi. O dönemki
dolar/TL kuruyla bu rakam 1117 do-
lara denk geliyordu. Nominal dolar
cinsinden öğretmen maaşları 5 yılda
%31 azalmış oldu.

Türk-İş’in araştırmasına göre,
ağustos ayında 4 kişilik bir ailenin
yoksulluk sınırı 7 bin 765 lira olarak
hesaplandı. Türkiye’de en yüksek öğ-
retmen maaşı, yoksulluk sınırının da
altında bulunuyor.

Devlet erkanının lüks yaşamı,
debdebesi, şirketlere sağlanan teşvik-
ler, ödenekler, müşteri garantili hasta-
neler, araç geçiş garantili otoyollar...
Her şey için para var. Ama öğretmen
maaşları devlete yük!

Hatta özel okullara vergi indi-
rimleri de gündemde. Ama şu sondan
7. sıradaki öğretmen maaşları devlete
yük!

Daha ucuza daha fazla işçi çalış-
tırabilsinler diye patronlara ödenek
için kaynak bulunur. Özel okullara
vergi indirimi de yapılır. Ne de olsa
öğrenciler müşteri, özel okullar ticari
işletme...

Milli Eğitim Bakanlığı, öğret-
men maaşını devlete yük görürken
"Özel okullara neden vergi indirimi
yapıyor?" diye sorabilirsiniz. Milli
Eğitim Bakanı aynı zamanda özel
okul sahibi... O kadarcık da iltimas ol-
masın mı?

Aslında özel okullara daha ne
çok kolaylıklar sağlanabilir, daha ne
yatırımlar yapılır. Ama işte, ille de şu
yoksulluk sınırı altındaki öğretmen
maaşları... Onlar yüzünden yatırıma
fırsat kalmıyor... Öğretmen maaşları
devlete yük!..

Ah Şu Öğretmen Maaşları...

Türkiye Sivil Havacılık Sendi-
kası (Hava-iş) ve Türk Hava Yolları
(THY) arasında protokol imzalandı.

Hava İş Sendikası sitesinden
paylaşılan açıklamada "Covid-19 sal-
gının ekonomik etkilerini üyelerimiz
nezdinde asgari düzeyde tutmak, is-
tihdamın, huzur ve iş barışının de-
vamlılığını sağlamak adına ekte
sunulan protokol uyarınca '26. Dönem
Toplu İş Sözleşmesinin Covid-19 Kü-
resel Salgın Şartlarına Uyarlanmasına
Dair Protokol' 31.08.2020 tarihi itiba-
riyle imza altına alınmıştır" denildi.

Pandemide istihdamın devam et-
mesini sağlamak gerekçesiyke, hava-
yolu çalışanlarının bizzat çalışarak
hak etmiş oldukları tazminatlardan,
THY lehine feragat edilmiş oldu.

Açıklamada, THY çalışanlarının
ünvan ve kadroları doğrultusunda İş
Tazminatı, Uçuş Tazminatı ve Kıdem
Ücreti üzerinden belirli oranlarda
daha sonradan değerlendirilmek üzere
düzenlemeler yapıldığı, belirtilirken,
İkramiye ve Sosyal Haklar başta
olmak üzere 26. Dönem Toplu İş Söz-
leşmesi ile elde edilen kazanımların
ise bu süreçte de aynı şekilde devam
edeceği ifade edildi.

"İstihdamın korunmasının birinci
önceliğimiz olduğu hususu işverene
iletilmiş bu konuda taraflar arasında
mutabakat sağlanmıştır" denildi.

İmzalanan protokole göre;
-Pilotlar, kabin çalışanları ve yer

personelinin uçuş tazminatlarından
kesinti yapılacak.

-Pilotların tazminatlarından
%50, kabin çalışanlarının tazminatla-
rından %35 ve yer personeli ile diğer
çalışanların tazminatlarından %30 ke-
sinti uygulanacak.

-Evlenme, doğum, ölüm, kreş
yardımları; iş kazası, maluliyet ve
ölüm; sosyal yardım; tazminat ve
primler ile diğer ödemelerde değişik-
lik yapılmayacak.

-Taraflar altı aylık dönemlerde
görüşmeler gerçekleştirerek, değer-
lendirmelerde bulunacaklar.

Bu arada THY Teknik ile Özçe-
lik-İş Sendikası arasında anlaşmazlık
ise sürüyor.

Özçelik-İş Sendikası üyelerine
gönderdiği yazıda, ücret teklifinin
THY Teknik tarafıyla görüşüldüğünü
belirterek anlaşmaya varılamadığını
belirtti.

THY'de Tazminat Kesinti Protokolü

“Eğitimde asıl yük öğretmen
maaşı ile ilgilidir. Öğretmen maaş-
larından dolayı yatırıma fırsat kal-
mıyor”

“Benim memurum haftada 40
saat çalışıyor, öğretmenler ise 15”

“Yazın üç ay tatil yapıyorlar
yine de maaşları kesilmiyor”

“Pandemide yattıkları yerden
maaşlarını aldılar”

Ne üç ay tatil yapıyoruz ne de
haftada 15 saat çalışıyoruz. Toplu-
mun en saygın mesleklerinden biri
olan öğretmenliği itibarsızlaştırma
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.
Dert ise eğitimin özelleştirilmesi sü-
recini hızlandırmak ve bu süreçte
öğretmenlerin maaşları da dahil tüm
haklarını azami düzeyde kırpmak.

Salgın, öğretmen maaşlarını ve
diğer haklarını kırpabilmek için bir
“lütuf” olarak çıktı bakanlığın kar-
şısına. Bilirsiniz dinci-gerici bu ik-
tidar sever böyle lütufları. Öncelikle
ek ders ücretlerinin kesileceği ile il-
gili haberler servis edildi ve aynı
hızla yalanlandı. Bu tarza da alışı-
ğız. İktidar bir hamle yapacaksa ön-
ceden haberleri servis eder,
ardından yalanlar. Bir süre top-
lumda tartışılır ve uygun zaman gel-
diğinde yapılır. Buradan
anladığımız kadarıyla öğretmenle-
rin ek dersleri yakın tarihte ya kesi-
lecek ya da azaltılacak. Maaşlara ise
sonra sıra gelecek.

Sıra gelmeli çünkü bakanlık
bütçesinin en büyük yükü! Peki, bu
yük hakkında rakamlar ne diyor ba-
kalım: “Ülkeler arasındaki ürün ve

hizmet fiyat farklılıklarını da dik-
kate alan satın alma gücü bazında
hesaplanan verilere göre, 2018 yı-
lında Türkiye’de 15 yıllık tecrübeye
sahip bir ilkokul öğretmeninin yıl-
lık brüt maaşı 28 bin 545 dolar se-
viyesindeydi. Bu rakamla Türkiye,
33 ülke arasında 27. sırada yer aldı.”
(cumhuriyet.com.tr, 30 Ağustos
2020 Pazar)

Uzun lafın kısası bu sömürü
düzeninden kimse muaf değildir.
Kadrolu memur olup “sırtımızı dev-
lete yaslasak” da fark etmez değerli
meslektaşlarım. Unutmayın, bizler
de emekçiyiz. Emeğimizi satarak
yaşıyoruz. Memur olmak bizi on-
larla aynı yere koymuyor. Özel sek-
tördeki gibi tüm çıplaklığıyla
görülmüyor olması, onların patro-
numuz olduğu gerçeğini değiştir-
mez. Tüm emekçiler gibi bizim
çıkarımıza olan, patronların aleyhi-
nedir. Biz kazandıkça onlar kaybe-
der, “yükleri” artar. Onlar
kazandıkça biz kaybederiz.

Gelin el ele verelim, bir olalım.
Tek tek parmaklar olup kırılacağı-
mıza, bir yumruk olup masayı kıra-
lım.

DEK'li Bir Öğretmen

Yük Değil Alınteri

301 işçinin hayatını kaybettiği
Soma Katliamı'nda sorumluluğu ol-
duğu mahkeme kararıyla tescillenen
iki kişi, infaz paketi sayesinde önü-
müzdeki günlerde hapisten çıkacak.

Madenin patronu Can Gür-
kan'ın tahliye edildiği davada 18 yıl
9 ay hapis cezası alan Akın Çelik ve
Ertan Ersoy'un hapiste kalacağı
süre, infaz düzenlemesinden önce
12 yıl 6 ay olarak hesaplanıyordu.

İnfaz düzenlemesi yasalaşınca,
cezanın yarısında indirime gidildi,
hapiste kalacakları süre 9 yıl 4 aya
düştü. Düzenlemeyle gelen bir de-
faya mahsus 3 yıllık denetimli ser-
bestlikle, Akın Çelik ve Ertan
Ersoy'un hapiste kalacağı süre 6 yıl
4 aya düştü.

Böylece, katliamda sorumlu-
luğu olduğu mahkeme kararıyla

onanan ve 16 Mayıs 2014'dan bu
yana hapiste olan Çelik ile Ersoy,
önümüzdeki günlerde cezalarını ta-
mamlayacak, hapisten çıkacak.
Akın Çelik ve Ertan Ersoy'un 2025
yılına kadar hapiste kalması gereki-
yordu. Davadan hüküm giyen diğer
iki isim Ramazan Doğru ve İsmail
Adalı'nın ise 2028'e kadar hapisten
çıkamamaları gerekiyordu ancak
onların da hapiste kalacağı süre
azaldı, 2022 yılında tahliye olacak-
lar.

Soma Sanıkları
İnfaz Paketi Sayesinde Erken Çıkıyor

DYO Boya işçilerinde korona-
virüs çıktığı öğrenildi.

DYO patronları pandemi baş-
langıcından beri gerekli önlemleri
almadığı gibi tam kapasite üretime
devam ediyordu.

DYO Boya'nın Çiğli Atatürk
Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fab-
rikasında üç işçide koronavirüs
çıktı. İşçilerin koronavirüse yaka-
lanması üzerine Toz boya bölü-
münde çalışan işçilerin izne
çıkartıldığı belirtildi.

DYO'da Koronavirüs


